SG-4
S P E E D  G A T E S
OBRAZ CAŁA STRONA
SG-4 SPEED GATES
Anlage zur Unterstützung der Zugangskontrolle an ge-
schützten Stellen innerhalb von Gebäuden.
Anwendungsbeispiele:
• Punkte der Ticketkontrolle und der Zugangsberechti-

Wahrscheinlichkeit ermöglicht.
Die untere Sensorreihe ist optional erhältlich.
6. ÜBERLASTUNGSSCHUTZ
Die Anlagen sind mit einem zusätzlichen Überlastun-
gsschutz ausgestattet, der die Bewegung der Flügel
im  Falle der Entdeckung eines Hindernisses stoppt
und die akustische Signalisierung einschaltet. Nach
dem Ereignis ist die erneute Bewegung der Flügel au-
sschließlich auf Grundlage eines weiteren Steuersignals
möglich.
RAL 7016 RAL 5010
RAL 6002
RAL 9003
BEISPIELMODULE MODULE SG-4
Modul Breite der Passage Höhe der Scheiben
SG-4-L800-900-INOX*-CLEAR** 800 900
SG-4-C800/800-900-INOX*-CLEAR** 800/800 900
SG-4-C800/900-900-INOX*-CLEAR** 800/900 900
SG-4-C900/900-900-INOX*-CLEAR** 900/900 900
SG-4-C900/800-900-INOX*-CLEAR** 900/800 900
SG-4-R800-900-INOX*-CLEAR** 800 900
SG-4-R900-900-INOX*-CLEAR** 900 900
SG-4-L900-900-INOX*-CLEAR** 900 900
ACHTUNG:
* Standardtyp der Gehäuseausführung - AISI 304 Edelstahl (INOX); Kundenspezifi-
sche Gehäuseausführung - Edelstahl, pulverbeschichtet, RAL-Farbe
** Standardtyp der Verglasung - farblos; Nicht standardmäßige Art der Verglasung

Schutzgrad IP: IP 40 IP 40
Maximale Betriebsfeuchtigkeit: 85 % 85 %
Zeitraum Öffnung / Schließung des Flügels: ~ 1 sec ~ 1 sec
Hauptmaterial des Gehäuses: INOX AISI 304 INOX AISI 304
Flügel der Anlage: gehärtetes Glas 8 mm gehärtetes Glas 8 mm
Modell Modul Höhe der Scheiben Art des Abschlusses Farbe der Verglasung
SG-4 L650 905 INOX CLEAR
Die dargestellten Informationen sind im Moment der Veröffentlichung dieser Materialien aktuell. GASTOP behält sich das Recht zu Änderungen im Angebot im Bereich
der angebotenen Modell sowie ihrer Verkleidung und Ausrüstung vor. Diese Unterlagen stellen kein Angebot im Verständnis der geltenden Rechtsvorschriften dar und wer-
den ausschließlich zu Informationszwecken veröffentlicht. Die in diesem Katalog vorgestellten Ausstattungsvarianten können nicht verfügbar sein. Die dargestellten Visu-
alisierungen und Bilder der Produkte können unter Umständen die eingesetzten technischen Lösungen, die Eigenschaften der Materialien und die Farbgebung nicht genau
widerspiegeln. Zur Präzisierung der oben genannten Parameter sind Informationen vom autorisierten Vertriebshändler oder direkt beim Hersteller der Anlagen einzuholen.
Alle Rechte geschützt © Gastop Production Sp. z o.o.
KENNZEICHNUNG DER GERÄTE PARAMETER
Beispiele der Kennzeichnungen:
• SG-4-C650-1300-RAL5010-DARK BLUE - Zentralmodul (breite der Passage 650mm), Höhe der Scheiben 1300 mm,
Art des Abschlusses RAL 5010, Farbe der Verglasung: blau.
• SG-4-R900-905-RAL9006-BRONZE - rechtes Modul (breite der Passage 900mm), Höhe der Scheiben 905mm, Art
des Abschlusses RAL 9006, Farbe der Verglasung: braun.
Name Beschreibung
Transformator Sicherheitstransformator 230/24V
Steuerpult Steuerpult zur manuellen Kontrolle des Personenverkehrs